

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.36.2022 pn.: Przebudowa i rozbudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich od ronda Zesłańców Sybiru do ronda bez nazwy w ul. Raczkowskiej wraz z niezbędną infrastrukturą

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Formularz cenowy poz.62 – Zwracamy się z prośbą o podanie szczegółowych informacji dotyczących wiat przystankowych: wymiarów wiat przystankowych, rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane, w jaki module ?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na niniejsze pytanie odpowiadając na zapytania przetargowe w dniu 25 maja br.

Pytanie nr 2

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane trawniki ?

Odpowiedź:

Pielęgnacją trawników z chwilą odbioru końcowego będzie zajmował się zarządca drogi tj. Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach.

Pytanie nr 3

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane nowe nasadzenia drzew.

Odpowiedź:

Pielęgnacją nasadzeń drzew z chwilą odbioru końcowego będzie zajmował się zarządca drogi tj. Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach.

Pytanie nr 4

Jaka gwarancja będzie obowiązywać na wykonane oznakowanie poziome?

Odpowiedź:

Na wykonane grubowarstwowe odblaskowe oznakowanie poziome jezdni będzie obowiązywać minimum 36 miesięczny okres gwarancji, natomiast cienkowarstwowe odblaskowe na chodnikach, drodze rowerowej i ciągach pieszo rowerowych minimum 12 miesięcy.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej za pomocą mas chemoutwardzalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie grubowarstwowego oznakowania odblaskowego jezdni za pomocą mas chemoutwardzalnych.

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA